ПРОТОКОЛ

Заседания конкурсной комиссии ИПМех РАН, утвержденной приказом №

80 от 18.12.2015г. для подведения итогов конкурса на замещение вакантных

должностей научных работников

от 2 апреля 2018 г.

Присутствовали: Якуш С.Е., Сысоева Е.Я., Карев В.И., Шифрин Е.И., Рожков

А.Н., Ананьевский И.М., Доброхотов С.Ю., Горячева И.Г., Баничук Н.В.,

Соловьев Н.Г., Щелчкова И.Н., Степанова Е.В.

На объявленный ИПМех РАН конкурс (объявление размещено на сайте

ИПМех РАН от 22.02.2018 г.) на замещение вакантной должности главного

научного сотрудника поступила заявка от одного претендента Суржикова Сергея

Тимофеевича. Претендент удовлетворяет квалификационным требованиям

должности главного научного сотрудника. На основании решений членов

конкурсной комиссии Суржиков С.Т. избран на должность главного научного

сотрудника:
ФИО Должность Специальность За Против

Суржиков С.Т. гл.н.с. 01.02.05 13 нет

Зам. председателя конкурсной комиссии:

Якуш С.Е.

Осипцов А.Н.

Сысоева Е.Я.

Карев В.И.

Шифрин Е.И.

Рожков А.Н.

Ананьевский И.М.

Доброхотов С.Ю.

Горячева И.Г.

Баничук Н.В.

Соловьев Н.Г.

Щелчкова И.Н.

Степанова Е.В.